令和５年１１月１６日

事 務 連 絡

関 係 機 関 各 位

中 濃 厚 生 病 院

病院長 勝村直樹

電話交換機の不具合について

謹啓 向寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当院

病院運営事業等に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和５年１１月１６日現在、当院の代表電話交換機に不具合が発生して

おり、当面の間、当院の代表電話が繋がりにくい状況となることが予想されます。

つきましては、関係機関の皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理

解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

謹白